
                        
ZARZĄDZENIE NR  29/2008 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   18   marca 2008 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach. 
 

 Na podstawie art.30 ust.2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j.t.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: 
         Maria Szydłowska – Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2) Członkowie Komisji: 
a) Grażyna Kida – Dyrektor Departamentu Ekonomicznego w 

Ministerstwie Edukacji  Narodowej, 
b) Magdalena Iwona Wantoła - Szumera – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Ustawicznej w Departamencie Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

c) Witold Witowski – Dyrektor Biura Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Społecznego w Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

d) Tadeusz Kowalczyk – Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, 

e) Józef Żurek – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

f) Henryk Ślusarski – Wiceprzewodniczący Regionalnej Sekcji Oświaty i 
Wychowania NSZZ „Solidarność” Regionu Świętokrzyskiego, 

g) Wanda Kołtunowicz – Prezes Okręgu Świętokrzyskiego Związku 
Nauczycielstwa Polskiego, 

h) Edyta Suchoń – Dyrektor Wydziału Zarządzania Funduszami 
Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

i) Renata Segiecińska – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno – 
Administracyjnego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 
 
 
 
 

 
§ 2 



 
 Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie, składającego się z dwóch etapów, 
postępowania konkursowego mającego na celu wyłonienie kandydata na 
stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 

 
 
 

§ 3 
 

 Komisja działa na podstawie przepisów rozporządzenia z dnia 16 grudnia 
2005 r. Ministra Edukacji i Nauki w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 253, poz. 
2129). 

§ 4 
 

 Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Dyrektor Wydziału Nadzoru  
i Kontroli Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                   WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 
                                                       /-/  Bożentyna  Pałka - Koruba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

          U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 

W związku z koniecznością powołania Świętokrzyskiego Kuratora 

Oświaty, Wojewoda Świętokrzyski jest zobligowany do powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Świętokrzyskiego 

Kuratora Oświaty w Kielcach – stosownie do przepisu art.30 ust.2b ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn. zm.). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


